
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 5-00-47

                                                                             
РЕШЕНИЕ

от 16.01.2024г.                    с. Алешники                                                     № 2/2

О  приеме  недвижимого имущества земельного участка для размещения
парка  «Синегорье»   в  муниципальную  собственность  Алешниковского
сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области 

В соответствии  с   Федеральным законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",Решением  Совета  депутатов  Алешниковского  сельского  поселения
№5/10 от16.05.2014 «Об утверждении Положения о порядке организации учета
муниципального  имущества  Алешниковского  сельского  поселения  и  ведения
реестра  объектов  муниципальной  собственности  Алешниковского  сельского
поселения»,руководствуясь  уставом  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области,   Совет депутатов
Алешниковского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1.Принять   недвижимое  имущество,  а  именно  земельный  участок  для

размещения    парка  «Синегорье»  с.Новинка,  кадастровый  номер
34:07:050004:566,  площадь  5000+/-24.75,  кадастровой  стоимостью  1299050
рублей,  расположенный  по  адресу:   Волгоградская  область,  Жирновский  р-он,
село  Новинка,  в  муниципальную  собственность  Алешниковского  сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2.  Администрации  Алешниковского  сельского  поселения  принять  на  баланс
земельный участок для размещения парка «Синегорье» в казну Алешниковского
сельского  поселения,земли  населенных  пунктов,  по  адресу  Волгоградская
область Жирновский район с. Новинка.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского
сельского  поселения  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Алешниковск5ого сельского поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского 
сельского поселения        С.Е. Сикидина


